通知書
平成○年○月○日

〒　-

○○県…

○○○○株式会社

代表取締役　○○　○○　殿

〒803-0811

福岡県北九州市小倉北区大門2-1-8

コンプレート西小倉7F

小倉総合法律事務所

電話 093-571-8723，FAX 093-571-8723

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 通知人○○

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 代理人弁護士　川　上　武　志

冠省　当職は，○○氏（以下，「通知人」といいます。）の代理人として，貴社に対し，以下のとおり通知します。
当職は，本件の処理につき通知人から委任を受けておりますので，今後のご連絡等は当職宛てにくださいますようお願い申し上げます。
草々